２０２２年３月

お取引先各位

ハーコブ株式会社

定休日のおしらせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

弊社では働き方改革を推進しており、その一環として社員の労働環境の改善を図っております。

その為、誠に勝手ながら下記日程を定休日とさせて頂きます。

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程賜わります様お願

い申し上げます。

敬具

記

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

■照会先   ： ハーコブ株式会社 経営企画本部

■電話番号 ： ０８２-８４９-１３８１

■受付時間 ： 月～金   ８：３０ ～ １７：３０

◆定休日 ２０２２年 ４月１０日（日）、５月８日（日）、６月１２日（日）

  ７月１０日（日）、８月２１日（日）、９月１１日（日）

  １０月９日（日）、１１月１３日（日）、１２月１１日（日）

 ２０２３年 １月８日（日）、２月１２日（日）、３月１２日（日）

◆長期休業 ＧＷ休業 ２０２２年５月３日（火）～５日（木）

 夏季休業 ２０２２年８月１３日（土）～１６日（火）

 年末年始休業 ２０２２年１２月２９日（木）～２０２３年１月４日（水）